NUMERIQUE DES PIECES ORIGINALES CI-APRES, AU FORMAT JPEG, JPG, PNG OU PDF:

-LA CARTE NATIONALE D'IDENTITE OU LA PREMIERE PAGE DU PASSEPORT EN COURS DE VALIDITE;

-LE DIPLOME REQUIS;

-UNE PHOTO D'IDENTITE EN COULEUR.

LES FRAIS D'INSCRIPTION AU CONCOURS FIXES A VINGT-TROIS MILLE CINQ CENTS (23.500) F CFA ET

LE KIT NUMERIQUE A SEPT MILLE CINQ CENTS (7.500) F CFA SONT PAYABLES EN LIGNE.

Références:

1-  Article 3 et suivants du décret n°2025-120 du 26 février 2025, 

portant modalités communes d'application de la loi portant

statut général de la Fonction Publique;

2-  Annexe du décret n°2020-532 du 10 juin 2015 portant classification